
Uchwała nr XVI(175)2020 

Rady Miejskiej w Barczewie  

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie przystąpienia do Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczpospolitej 

Polskiej 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 14 i art. 18 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm. ) Rada Miejska w Barczewie uchwala, co następuje 

: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Barczewo do Związku Ochotniczych Straży 

Pożarnych Rzeczpospolitej Polskiej, jako członek wspierający 

§ 2. Członek wspierający ma prawo brać udział w działalności Związku z głosem doradczym 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Gminy Barczewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        /-/ Aleksandra Ciechanowicz-Osiecka 

              Przewodnicząca Rady Miejskiej w Barczewie 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


